PROFILI GJATESOR
RRUGA E PARKUT ENERGJITIK
DHE INDUSTRIAL PORTO-ROMANO

SHK. H. 1:1000
V. 1:100

Prog. 6+609 Tubosider

\/L\/\/I’/\l\

NUMRI | SEKSIONIT 4

31

332

333

334

335

336

337

338

339

340

341

342 343

344 345 346

DISTANCA PJESORE,,

20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00
| | | | | | | | | | | | | | | |
T T T T T T T T T T T T T T T T
q o o o o o o o o o o o o o o o o
q S S S S S S S S S S S S S S S S
DISTANCA PROGRESIVE ¢ s S S s s g g E g S s g S s S s
+ + ¥ + + v ; v v v + f + + + f
KUOTA E PROJEKTIT | ¢
o~ o~ o~ o o o~ o~ o o I3 o o o o~ o~ o
f f f f f f f f f f f f f f f f
KUOTA E TOKES § g 2 2 S 3 z 2 S § 3 3 i g g 5 2
4 @ S S S - - < - - - - < - - - A
f f f f f f f f f f f f f f f f
THELLESIA E GERMIMIT
W W W W W W W W W W W W W W W W
LARTESIA E MBUSHJES | & 3 2 5 5 9 R 5 3 5 5 0 o 3 2 3
[o)] [32] N~ (o] N N [s2] (3p) (32] < ~ [sp] N -~ ~ [sp]
o~ o~ o~ I I3} 1] 3] e} I3} ™ 1) 3] e} I3} 1) 3]
| | | | | | | | | | | | | | | |
T T T T T T T T T T T T T T T T
NIVELETA
| | | | | | | | | | | | | | | |
T T T T T T T T T T T T T T T T
PJERRESIA DHE DISTANCA ¢
q
ﬂmo._mxn_- Nw>|_|__<_ DREJTOR DREJTUES PROJEKTI PROJEKTUES KONTROLLOI MIRATOI SHENIME )\:””CQ} MWMW“?WWM%&—W%”M&UC””HM:
REPUBLIKA E SHQIPERISE DT TR RxE ﬁ NN :
MINISTRIA E PUNEVE PUBLIKE, TRANSPORTIT DHE Dr. Ing. Faruk .ﬁw»\._ Dr.Ing. Faruk KABA | Ing. Sokol METOIA Ar . IntraTransProject Ltd
Y — : - ansProject Ltd. 1:1000
cxm:owwk M WM&M@ZMMM%MW mz M__,ﬂcnmé NENTOR 2008 %\\ R PROFILI GJATESOR 1100 Fleta




